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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ КАРА-ТАШ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Кара-Таш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кара-Таш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Кара-Таш айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, №2, №3, №4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Кара-Таш 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5394) 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдумаликов Туголбай 239 

2.  Бекиев Раимжан Убайдиллаевич 169 

3.  Камчыбек Уулу Нурсултан 255 

4.  Мурзалиева Бактыгүл Сатвалдиевна 210 

5.  Орозбаева Калыс Шамшиевна 236 

6.  Сактанов Майрамбек Чиркешбаевич 157 

7.  Тайиров Жеңишбек Дарманбаевич 217 

8.  Худайназарова Арзихон Аскаралиевна 219 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

 2 таблица  

№2 Кайнар-Булак 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5395) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдисалан Уулу Нурболот 223 

2.  Зулпукаарова Анаркан Закировна 333 

3.  Нуржанов Батиржан Эсеналиевич 259 

4.  Нурудинов Максатбек Исмаилжанович 193 

5.  Ташполотов Шакир Муктаралиевич 285 

6.  Эгембердиева Айнагүл Тойчуевна 136 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 3 таблица 

 

№3 Капка 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5396)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулард



(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Аманбаев Уларбек Абдилбакыевич 304 

2.  Боронбаева Толгонай Абдикааровна 157 

3.  Джаныбаев Нурсеит Таалайбекович 332 

4.  Жалал Уулу Абдыразак 159 

5.  Иманбаев Эрали Эшмаматович 241 

6.  Муктарбек Уулу Бектурсун 313 

7.  Надирова Максудахон Конгурбайовна 135 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 4 таблица 

№4 Нойгут 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5397)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 Бардыгы 

1.  Акматова Гүлбарчын Мамытовна 221 

2.  Арынов Эрнис Примбердиевич 147 

3.  Кожоев Тынишбек Калмаматович 259 

4.  Маматкулов Абубакир Туратбаевич 313 

5.  Мамытова Бактыгүл Абдыганыевна 206 

6.  Муктаржан Уулу Сапарбек 260 

7.  Назаров Кимсанали Ырысбаевич 213 

8.  Ташполотова Чынара Мусамаматовна 136 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Кара-Таш айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№5, №6, №7, №8 таблица) 

№ 5 таблица 

 

№1 Кара-Таш 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5394) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Орозбаева Калыс Шамшиевна 236 

2.  Худайназарова Арзихон Аскаралиевна 219 

3.  Камчыбек Уулу Нурсултан 255 

4.  Абдумаликов Туголбай 239 

5.  Тайиров Жеңишбек Дарманбаевич 217 

6.  Мурзалиева Бактыгүл Сатвалдиевна 210 

 

№ 6 таблица 

 

№2 Кайнар-Булак 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5395) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Зулпукаарова Анаркан Закировна 333 

2.  Эгембердиева Айнагүл Тойчуевна 136 

3.  Ташполотов Шакир Муктаралиевич 285 



4.  Нуржанов Батиржан Эсеналиевич 259 

 

 № 7 таблица 

№3 Капка 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5396)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Боронбаева Толгонай Абдикааровна 157 

2.  Надирова Максудахон Конгурбайовна 135 

3.  Джаныбаев Нурсеит Таалайбекович 332 

4.  Муктарбек Уулу Бектурсун 313 

5.  Аманбаев Уларбек Абдилбакыевич 304 

 

№ 8 таблица 

№4 Нойгут 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5397)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Акматова Гүлбарчын Мамытовна 221 

2.  Мамытова Бактыгүл Абдыганыевна 206 

3.  Маматкулов Абубакир Туратбаевич 313 

4.  Муктаржан Уулу Сапарбек 260 

5.  Кожоев Тынишбек Калмаматович 259 

6.  Назаров Кимсанали Ырысбаевич 213 

 

 
Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 
 

 


